
令和6年9月吉日

裕林物産株式会社

代表取締役社長　林　敬晃

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび 東京営業所を下記の通り移転することとなりました。

それに伴い、電話番号・FAX番号も変更となりますので併せてご案内致します。

　これを機に更に社業に専心努力する所存でございますので

今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 敬具

◆ 新 住 所 ： 〒103-0012

東京都中央区日本橋堀留町2-3-3-701

◆ 新 電 話 番 号 ： 03-6661-0805

◆ 新 FAX 番 号 ： 03-6661-0807

◆ 業 務 開 始 日 ： 令和6年10月1日（火曜日）

以上

お客様各位

東京営業所移転のご案内

記


